
 
Szkoła Podstawowa nr 50 ul. Czeska 38, 51-112 Wrocław 

tel. 71/798-68-54, fax. 71/798-43-54 
Wrocław, dn. 10.12.2020r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

DOTYCZY: Postępowanie 1/SP/D/2020 w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: 
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych – 2021 rok – pakiety. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, 

poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

10.12.2020r. o godz. 09:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 50, ul. Czeska 38, Wrocław – w sekretariacie. 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: pakiet nr 1 – 

97 374,06 zł brutto, pakiet nr 2 – 113 524,29 zł brutto, pakiet nr 3 – 55 700,61 zł brutto, pakiet nr 4 – 

73 350,69 zł brutto, pakiet nr 5 – 9 708,24 zł brutto, pakiet nr 6 – 111 882,96 zł brutto. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło 11 ofert: 

Nr  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Oferowana cena brutto 

1. 
„MERKANTEL-BIS” PRZEMYSŁAW RADUCHOWSKI 

UL. ŁOKIETKA 59, 55-120 OBORNIKI ŚLĄSKIE 
PAKIET NR 6 – 106 293,50 ZŁ 

2. 
„NORDIS” CHŁODNIE POLSKIE SP. Z O.O. 

WRÓBLOWICE, UL. INNOWACYJNA 6, 55-330 MIĘKINIA 
PAKIET NR 4 – 66 731,60 ZŁ 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

STANISŁAW WYSOCKI 

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 42, 58-303 WAŁBRZYCH 

PAKIET NR 3 – 56 568,75 ZŁ 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” 

MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

UL. ŻOŁNIERSKA 20A, 62-800 KALISZ 

PAKIET NR 1 – 11 812,50 ZŁ 

PAKIET NR 2 – 31 131,07 ZŁ 

PAKIET NR 3 – 25 679,18 ZŁ 

PAKIET NR 4 – 8 284,69 ZŁ 

PAKIET NR 5 – 8 284,69 ZŁ 

5. 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO E.M.K. 

SMOLAREK SPÓŁKA JAWNA 

UL. NIEMCEWICZA 3, 64-000 KOŚCIAN 

ADRES DO KORESPONDENCJI: UL. STRZELECKA 1, 56-300 

MILICZ 

PAKIET NR 3 – 51 967,65 ZŁ 

6. 
HURTOWNIA „WĘDLINKA” PHU GAJEWSKI ALEKSANDER 

UL. TĘCZOWA 84, 53-603 WROCŁAW 
PAKIET NR 3 – 63 862 ZŁ 

7. 

P.H.U. BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA 

UL. WROCŁAWSKA 33D, HALA F 

55-095 DŁUGOŁĘKA 

PAKIET NR 1 – 209 034 ZŁ 

PAKIET NR 2 – 116 650,17 ZŁ 

PAKIET NR 4 – 128 247 ZŁ 

PAKIET NR 5 – 15 405,60 ZŁ 

8. 
PHUP MIMAR MARIAN SOPINKA 

UL. ZAUŁEK ROGOZIŃSKI 1/7, 51-116 WROCŁAW 

PAKIET NR 2 – 145 464,44 ZŁ 

PAKIET NR 6 – 120 214,50 ZŁ 

9. 

DORADO CHŁODNIE SP. Z O.O. 

UL. ŚW. ANNY 3, 43-300 BIELSKO-BIAŁA 

ADRES DO KORESPONDENCJI: 

UL. GIEŁDOWA 12F, 52-438 WROCŁAW 

PAKIET NR 4 – 75 068,55 ZŁ 

10. 
P.P.U.H. SWEET MUZYK EWA 

UL. STOCZNIOWA 6E/7, 51-225 WROCŁAW 
PAKIET NR 6 – 107 196,89 ZŁ 



11. 
ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY KRZYSZTOF KOZŁOWSKI 

UL. KOŚCIERZYŃSKA 5, 51-416 WROCŁAW 
PAKIET NR 1 – 100 069,20 ZŁ 

 

Na tym część jawną zakończono. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej 
Przemysław Dubaniowski 


